78. *Utrum religiosi, sive viri, sive mulieres, vitam communem ducant; an sint qui habitent soli, vel in domibus privatis cum saecularibus, et quo iure; quae sit in utroque casu eorum fama; quatenam pro dioecesi utilitas; an catechismum tradant, si Ordinarius requisierit iuxta can. 1334; quo habitu incedant.*

Religiosi, tum viri, tum mulieres vitam communem ducunt.

Nonnulli religiosi cum licentia suorum Superiorum extra monasterium vivunt et munere aut missarii aut oeconomi funguntur.

Fama religiosorum bona est. Multi religiosorum in paroeciis monasteriis incorporatis in cura animarum laborant, alii institutioni iuventutis adhuc operam dabant, sed nunc vetitum est. Patres Congregationis Ss. Redemptoris missiones sacras et exercitia spiritualia bono cum fructu habent. Catechismum tradunt in paroeciis regulares, qui in paroeciis monasteriis incorporatis in cura animarum constituti sunt.

Religiosi habitu clericali incedunt.

79. *Si quaestuantur adsint, sive viri, sive mulieres, an canonicae praescriptiones cann. 621, 622, 624 servaverint: an aliquod inconueniens acciderit, vel aliquid sit de hac re animadvertendum.* Quaestuantur religiosi, viri et mulieres, praecepta Cod. jur. can. servant et numquam aliquid inconueniens accedit.

80. *Si congregatio aliqua dioecisani iuris, vel societas sive virorum sive mulierum in communi sine votis viventium habeatur, Ordinarius de ea, aut de eis, nomen dicat, finem, sodalium numerum, utilitatem, et si quae alia observanda habeat.*

In dioecesi tantum una congregatio mulierum est iuris dioecisani et quidem „Congregatio pauperum sororum scholarum”. Finis huius congregationis est educatio puellarum adhuc bono cum fructu laborabant. Numerus sodalium est 370.

81. *Referat Ordinarius an aliquod offendiculum cum religiosis habeat in suae iurisdictionis exercitio.*

Offendiculum in exercitio iurisdictionis cum regularibus non habeo, quamvis in nostra dioecesi permulti religiosi exempti sunt.

82. *Si adsint religiosi viri ordinibus sacris iam initiati, qui exclaustri, saecularizati aut dimissi a religione fuerint, referat Ordinarius quid de ipsis dicendum iuxta cann. 639, 640, 669 seqq.*

Religiosi saecularizati nonnulli in dioecesi sunt. Hi in cura animarum laudabiliter laborant. Exclaustri et dimissi, in quantum scio, non adsunt.

83. *De religiosis mulieribus in specie Ordinarius referat:*

a) *an observentur canonicae leges circa admissionem ad novitium, professionem, clausuram, confessarios ac bonorum temporalium administrationem iuxta cann. 512, 513, 520-527, 533-535, 547, 549, 550, 552, 600-605;*